02034.000104/2024-38
Número Sei:20246591

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DE MAMÍFEROS AQUÁTICOS
Rua Alexandre Herculano n° 197, sala 1709 Ed. Vista Mar Premiun Offices - Bairro Gonzaga -  Santos - CEP 11050-031

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO
Edital 01/2024/CMA/DIBIO/ICMBio

Aos 25 dias do mês de outubro de 2024, no CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DE MAMÍFEROS
AQUÁTICOS – CMA, na Rua Alexandre Herculano, 197, sala 1709, às 8h30m, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos:
Cristine Kaori Suemasu, Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1574010; Fábio Adônis Carneiro da Cunha, Analista Ambiental,
Matrícula SIAPE nº1365264;João Arnaldo Novaes Junior, Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1380110; integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA nível I, para a BAV do CMA em
Ilha de Itamaracá/PE, designados pela Portaria nº 2004, de 28 de junho de 2024 , (SEI 19061385).
Após a realização da Análise de Currículos e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 20006313, resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme o quadro síntese abaixo:
05 (cinco) vagas de Agentes Temporários Ambientais Nível I para atuar na BAV do CMA na  Ilha de Itamaracá/PE
COLOCAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO RESULTADO
1º João Luiz Peregrino Ferreira 384.***.***-72 48 Aprovado - Selecionado
2º Diogo Henrique Soares de Albuquerque 079.***.***-22 44 Aprovado - Selecionado
3º José Teófilo Filho 975.***.***-72 44 Aprovado - Selecionado
4º Harlan Medeiros Galvão Galvão 021.***.***-00 31,4 Aprovado - Selecionado
5º Claudio Feitosa Galvão 769.***.***-00 27 Aprovado - Selecionado
6º Tiago Lourenço da Silva 083.***.***-59 26,5 Aprovado - Lista de espera
7º Maysa Eulina Figueiredo de Melo Machado 022.***.***-96 26 Aprovada - Lista de espera
8º Vitor  Paulo do Nascimento 026.***.***-63 26 Aprovado - Lista de espera
9º Francisco Machado Botelho Filho 666.***.***-15 21 Aprovado - Lista de espera

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Joao Arnaldo Novaes Junior, Analista Ambiental, em 25/10/2024, às 18:21, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Adonis Gouveia Carneiro Da Cunha, Analista Ambiental, em 25/10/2024, às
18:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cristine Kaori Suemasu, Analista Ambiental, em 25/10/2024, às 18:38, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
20246591 e o código CRC 5D4F2885.